合肥泰鑫电器有限公司

《年产平衡块 300 万套和注塑件及钣金件配套生产建设项目(阶段性)》

竣工环保验收专家组意见

2019 年 4 月 14 日，合肥泰鑫电器有限公司组织召开了年产平衡块 300 万套和注塑件

及钣金件配套生产建设项目(阶段性)竣工环保验收会，参加会议的有安徽诚翔分析测试科技

有限公司(验收报告编制单位)等单位代表共 7 名，会议邀请 3 名专家组成验收技术专家组，

与会代表踏勘了项目现场，专家组在听取了建设单位及验收报告编制单位关于本项目建设内

容及“三同时”执行情况的汇报，审阅并核实了有关资料，经认真评议，形成意见如下：

一、合肥泰鑫电器有限公司年产平衡块 300万套和注塑件及钣金件配套生产建设项目(阶

段性)废气治理设施污染物均能达标排放，项目满足防护距离及总量控制要求。专家组认为项

目基本满足竣工环境保护验收的条件，在落实如下整改要求的基础上项目竣工环境保护验收

合格。

二、企业应落实如下如下整改要求；

1、完善沉淀池、危废库建设，补充危险废物处置协议，完善集气罩收集效率；

2、根据《安徽省污染源排放口规范化整治管理办法》规范排污口设置，完善标识标牌，

规范采样口；

3、自觉接受各级环保部门的日常环境监管；按照《排污单位自行监测技术指南》严格落

实营运期环境监测计划，加强环保设施的运行管理，规范运行记录，确保环保设施正常运行。

三、验收报告编制单位应落实如下整改要求；

1、完善建设内容，明确验收范围，明确废气产生环节及收集方式。

2、细化环保投资、规范总平面布置图、监测布点图等附图附件。

专家组：

2019 年 4 月 14 日